Edital Dir FAO 04/2021

Eleição Representante Professores junto à Egrégia Congregação/ FAO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

O Diretor da Faculdade de Odontologia da UFMG, no uso de suas atribuições
legais, declara homologado o resultado da eleição para Representante dos
Professores junto à Egrégia Congregação da FAO UFMG, conforme Edital Dir FAO
04/2021. A eleição ocorrida em 09 de março de 2021 teve como vencedoras as
chapas listadas a seguir.

Para constar, lavrou-se o presente Termo de Homologação do Resultado da
Eleição que vai datado e assinado pelo Diretor da FAO UFMG.

Belo Horizonte, 10 de março de 2021.

Prof. Allyson Nogueira Moreira

        Diretor da FAO UFMG

CHAPA 3 - Rodrigo de Castro Albuquerque e
Felipe Paiva Fonseca

55 votos

CHAPA 4 - Ana Cecília Diniz Viana e
Celia Regina Moreira Lanza

54 votos

CHAPA 5 - Fernanda de Morais Ferreira e
Renata Magalhães Cyrino

48 votos

CHAPA 6 - Rafaela da Silveira Pinto e
Amália Moreno

47 votos